


Место проведения: ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск 07-11.03.2024г.

№ 

п\п
ФИО Должность

Судейская

категория

1 Ахмедова Саёра Мирмислимовна Главный спортивный судья  ВК

2 Костырко Игорь Сергеевич Главный спортивный судья -  секретарь ВК

3 Денисова  Анна Владимировна Зам.гл. спортивного судьи ВК

4 Костырко Ольга Анатольевна Зам.гл.спортивного судьи - секретаря  ВК

5 Жуманова Татьяна Борамбаевна Спортивный судья  1

6 Котова Ксения Алексеевна Спортивный судья  1

7 Познахарева Татьяна Владимировна Спортивный судья  1

8 Пенкина Ульяна Дмитриевна Спортивный судья  б/к

9 Гладаренко Мария Александровна Спортивный судья  б/к

10 Дудоладова Полина Алексеевна Спортивный судья  б/к

11 Вожигова Маргарита Вадимовна Спортивный судья  б/к

12 Суслова Виктория Павловна Спортивный судья  б/к

13 Лосева Ульяна Александровна Спортивный судья  б/к

14 Макогон Нинель Рачиковна Спортивный судья  3

15 Костырко Марина Сергеевна Спортивный судья  юн

16 Ситникова Софья Александровна Спортивный судья  б/к

17 Зотеева Ульяна Павловна Спортивный судья  б/к

18 Ермакова Оксана Васильевна Спортивный судья  б/к

СПИСОК

судейской коллегии для проведения

 Первенства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

по синхронному плаванию
по синхронному плаванию

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

Главный спортивный судья:



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

08 марта 2024г

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.

0 0 3,0 1 1

0 0 2,5 1 13

0 0 3,0 1 7

0 0 2,5 1 19

11,0

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 6 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 72,667

2 15 КАБАНОВА Нина 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 72,605

3 22 ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 70,227

4 11 ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 69,970

5 24 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 69,303

6 7 КВАШНИНА Арина 2011 1 г.Ханты-Мансийск 68,122

7 18 ДУРЫГИНА Дарья 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 68,045

8 21 СИГАРЕВА Мария 2011 1 г.Ханты-Мансийск 67,560

9 13 ТАРАЛЛО Диана 2010 1 г.Ханты-Мансийск 66,515

10 4 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 65,925

11 2 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I г.Сургут 65,864

12 17 ИВАНОВА Елизавета 2010 1 г.Ханты-Мансийск 64,015

13 5 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I г.Сургут 63,455

14 20 БОЧАРОВА Мария 2010 I г.Сургут 61,955

15 10 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I г.Сургут 61,834

16 14 БЕЗУХ Виктория 2009 I г.Сургут 58,303

17 23 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I г.Сургут 58,030

18 19 РЯДИНСКИХ Полина 2011 3 г.Ханты-Мансийск 57,682

19 9 АНТРОПОВА Анна 2009 I г.Сургут 53,121

20 3 БАЛИНА Анна 2011 I г.Сургут 52,940

21 16 АМАРИЙ Анна-Мария 2010 I г.Сургут 51,622

22 8 ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II г.Сургут 50,864

23 1 СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1 г.Ханты-Мансийск 48,288

24 12 ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 I г.Сургут 46,939

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 1/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

08 марта 2024г

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Костырко Ольга Ханты-Мансийск 1 0 0

2 Котова Ксения Сургут 2 0 0

3 Лосева Ульяна Казань 3 0 0

4 Познахарева Татьяна Сургут 4 0 0

5 Жуманова Татьяна Ханты-Мансийск 5 0 0

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.

0 0 3,0 1 1

0 0 2,5 1 13

0 0 3,0 1 7

0 0 2,5 1 19

11,0

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 6 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 79,934 72,667

F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 21,700

F2 7,4 7,2 7,2 7,3 7,3 18,167

F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,2 21,900

F4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 18,167

2 15 КАБАНОВА Нина 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 79,866 72,605

F1 7,3 7,4 7,1 7,3 7,4 22,000

F2 7,2 7,1 7,2 7,0 7,1 17,833

F3 7,1 7,2 7,3 7,2 7,5 21,700

F4 7,3 7,3 7,4 7,2 7,5 18,333

3 22 ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 77,250 70,227

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 21,000

F2 6,8 7,0 7,1 7,0 7,1 17,583

F3 7,0 7,0 7,3 7,2 7,3 21,500

F4 6,9 6,8 6,9 6,8 7,0 17,167

4 11 ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 76,967 69,970

F1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,1 21,000

F2 6,8 6,9 6,9 6,9 7,0 17,250

F3 6,8 7,0 7,2 7,1 7,2 21,300

F4 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 17,417

5 24 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 76,233 69,303

F1 7,0 6,9 7,0 6,7 7,1 20,900

F2 7,0 7,0 7,1 6,9 7,0 17,500

F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 20,500

F4 6,9 6,9 7,0 6,7 7,0 17,333

6 7 КВАШНИНА Арина 2011 1 г.Ханты-Мансийск 74,934 68,122

F1 6,8 6,3 6,4 6,1 6,6 19,300

F2 6,8 6,7 7,1 7,0 7,1 17,417

F3 6,8 6,7 7,0 7,0 7,0 20,800

F4 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 17,417

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 2/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 18 ДУРЫГИНА Дарья 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 74,850 68,045

F1 6,8 6,6 6,8 6,9 6,8 20,400

F2 6,9 6,4 6,8 6,1 7,0 16,750

F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 20,200

F4 7,0 7,0 7,0 6,7 7,3 17,500

8 21 СИГАРЕВА Мария 2011 1 г.Ханты-Мансийск 74,316 67,560

F1 6,8 7,0 7,0 6,9 7,1 20,900

F2 6,8 6,8 6,6 6,3 7,2 16,833

F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 20,500

F4 6,7 6,4 6,3 6,4 6,5 16,083

9 13 ТАРАЛЛО Диана 2010 1 г.Ханты-Мансийск 73,167 66,515

F1 6,7 5,5 6,7 5,9 6,6 19,200

F2 6,8 6,5 6,6 6,8 6,7 16,750

F3 6,7 6,6 6,8 6,8 6,9 20,300

F4 6,8 6,5 6,7 6,8 6,8 16,917

10 4 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 72,517 65,925

F1 6,6 6,4 6,8 6,4 6,5 19,500

F2 6,6 6,4 6,6 6,3 6,5 16,250

F3 6,7 6,6 6,8 6,7 6,7 20,100

F4 6,7 6,6 6,8 6,4 6,7 16,667

11 2 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I г.Сургут 72,450 65,864

F1 6,6 6,8 6,6 6,8 6,6 20,000

F2 5,8 6,4 6,2 6,4 6,2 15,667

F3 6,5 6,7 6,9 7,0 6,6 20,200

F4 6,2 6,7 6,7 6,7 6,5 16,583

12 17 ИВАНОВА Елизавета 2010 1 г.Ханты-Мансийск 70,416 64,015

F1 6,6 6,3 6,4 6,0 6,5 19,200

F2 6,4 6,1 6,0 6,2 6,8 15,583

F3 6,7 6,4 6,7 6,6 6,5 19,800

F4 6,7 6,2 6,3 6,3 6,4 15,833

13 5 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I г.Сургут 69,800 63,455

F1 6,0 6,2 6,0 6,2 5,7 18,200

F2 6,1 6,4 6,7 6,4 6,2 15,833

F3 6,6 6,7 6,7 6,8 6,7 20,100

F4 6,0 6,3 6,2 6,5 6,3 15,667

14 20 БОЧАРОВА Мария 2010 I г.Сургут 68,150 61,955

F1 5,7 6,1 5,8 6,1 6,0 17,900

F2 6,2 6,5 5,7 6,7 5,5 15,333

F3 5,6 6,6 6,4 6,6 6,5 19,500

F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,0 15,417

15 10 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I г.Сургут 68,017 61,834

F1 6,2 6,2 5,9 6,2 6,1 18,500

F2 6,2 6,2 5,9 6,0 6,0 15,167

F3 6,3 6,4 6,2 6,5 6,4 19,100

F4 6,2 6,1 6,0 6,4 6,0 15,250

16 14 БЕЗУХ Виктория 2009 I г.Сургут 64,133 58,303

F1 5,3 6,3 6,2 6,1 6,0 18,300

F2 5,2 6,1 6,0 5,7 6,1 14,833

F3 4,8 5,0 5,5 5,7 5,5 16,000

F4 6,0 6,0 5,7 6,0 6,0 15,000

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 3/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

17 23 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I г.Сургут 63,833 58,030

F1 5,6 5,7 5,6 5,6 5,7 16,900

F2 5,6 6,0 5,8 6,0 5,5 14,500

F3 6,0 6,7 6,6 6,6 6,4 19,600

F4 4,5 5,4 5,0 5,9 5,0 12,833

18 19 РЯДИНСКИХ Полина 2011 3 г.Ханты-Мансийск 63,450 57,682

F1 5,6 5,8 5,7 5,6 6,2 17,100

F2 6,0 5,4 5,5 5,6 5,0 13,750

F3 6,0 6,1 6,3 6,2 6,4 18,600

F4 5,8 5,5 5,4 5,6 5,7 14,000

19 9 АНТРОПОВА Анна 2009 I г.Сургут 58,433 53,121

F1 5,2 5,3 5,4 5,3 5,5 16,000

F2 5,2 5,3 5,2 5,2 5,0 13,000

F3 5,0 5,4 5,3 5,0 5,3 15,600

F4 5,6 5,6 5,4 5,7 5,0 13,833

20 3 БАЛИНА Анна 2011 I г.Сургут 58,234 52,940

F1 5,5 5,8 5,5 5,8 5,5 16,800

F2 4,8 4,8 4,8 5,0 5,4 12,167

F3 5,4 5,7 5,7 5,9 5,7 17,100

F4 4,7 5,0 4,8 5,0 4,8 12,167

21 16 АМАРИЙ Анна-Мария 2010 I г.Сургут 56,784 51,622

F1 4,5 4,6 4,5 4,6 4,8 13,700

F2 5,8 5,8 5,3 5,6 5,6 14,167

F3 4,6 5,0 5,0 5,0 5,2 15,000

F4 5,7 5,6 5,5 5,6 5,5 13,917

22 8 ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II г.Сургут 55,950 50,864

F1 5,7 6,0 5,6 5,9 6,0 17,600

F2 3,6 3,4 3,4 3,3 3,0 8,417

F3 5,2 5,4 5,5 5,6 5,0 16,100

F4 5,3 5,6 5,5 5,5 5,6 13,833

23 1 СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1 г.Ханты-Мансийск 53,117 48,288

F1 6,5 6,0 6,1 5,8 6,0 18,100

F2 6,5 6,2 5,8 5,7 6,8 15,417

F3 6,7 6,5 6,4 6,5 6,6 19,600

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

24 12 ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 I г.Сургут 51,633 46,939

F1 4,8 5,6 5,2 5,4 5,1 15,700

F2 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 12,500

F3 3,6 3,0 3,4 3,2 3,0 9,600

F4 5,3 5,6 5,4 5,7 5,6 13,833

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 4/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 9 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 г.Ханты-Мансийск 72,6360 84,3750 157,0110

КАБАНОВА Нина 2010 КМС

ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС R

2 г.Ханты-Мансийск 69,7650 78,9417 148,7067

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС

ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС

3 г.Ханты-Мансийск 67,8410 79,8583 147,6993

КВАШНИНА Арина 2011 1

СИГАРЕВА Мария 2011 1

4 г.Сургут 60,7425 77,4333 138,1758

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I

ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I R

5 г.Ханты-Мансийск 56,1515 74,4667 130,6182

ИВАНОВА Елизавета 2010 1

СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1

РЯДИНСКИХ Полина 2011 3 R

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 5/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 9 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Жуманова Татьяна Ханты-Мансийск1 Позназхарева Татьяна Сургут 1 Котова Ксения Сургут

2 Пенкина Ульяна Сургут 2 Дудоладова Полина Ханты-Мансийск2 Гладаренко МарияХанты-Мансийск

3 Вожигова Маргарита Ханты-Мансийск3 Костырко Марина Ханты-Мансийск3 Суслова Виктория Ханты-Мансийск

4 Лосева Ульяна Казань 4 Ермакова Оксана Ханты-Мансийск4 Затеева Ульяна Москва

5 Макогон Нинель Ханты-Мансийск5 Денисова Анна Ханты-Мансийск5 Костырко Ольга Ханты-Мансийск

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 г.Ханты-Мансийск 84,3750

КАБАНОВА Нина 2010 КМС

ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС R

E 8,7 8,4 8,7 8,4 8,6 25,6500

AI 8,6 8,4 8,5 8,0 8,4 33,7000

D 8,3 8,4 8,2 8,4 8,3 25,0250

2 2 г.Ханты-Мансийск 79,8583

КВАШНИНА Арина 2011 1

СИГАРЕВА Мария 2011 1

E 8,3 7,8 8,0 7,9 8,0 23,9000

AI 8,3 7,9 8,5 7,8 8,1 32,4333

D 8,1 7,9 7,8 7,5 7,8 23,5250

3 5 г.Ханты-Мансийск 78,9417

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС

ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС

E 8,1 7,9 7,5 7,9 7,9 23,6500

AI 7,8 7,8 8,7 7,7 8,0 31,4667

D 8,0 7,8 8,0 7,9 7,9 23,8250

4 1 г.Сургут 77,4333

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I

ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I R

E 7,7 7,8 7,9 7,5 7,7 23,2250

AI 8,0 7,8 8,1 7,5 7,9 31,5333

D 7,9 7,7 7,3 7,4 7,6 22,6750

5 4 г.Ханты-Мансийск 74,4667

ИВАНОВА Елизавета 2010 1

СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1

РЯДИНСКИХ Полина 2011 3 R

E 7,6 7,3 7,5 7,8 7,6 22,6500

AI 7,2 7,3 8,7 7,5 7,7 29,9667

D 7,3 7,4 7,0 7,3 7,3 21,8500

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 6/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 09 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 г.Ханты-Мансийск 69,8124 81,7000 151,5124

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС СИГАРЕВА Мария 2011 1

ДУРЫГИНА Дарья 2010 КМС ИВАНОВА Елизавета 2010 1 R

ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 КМС R

КАБАНОВА Нина 2010 КМС СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1 R

КВАШНИНА Арина 2011 1 ТАРАЛЛО Диана 2010 1 R

2 г.Сургут 55,7956 74,6417 130,4373

АМАРИЙ Анна-Мария 2010 I ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I

АНТРОПОВА Анна 2009 I ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 I

БАЛИНА Анна 2011 I ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II R

БЕЗУХ Виктория 2009 I ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I R

БОЧАРОВА Мария 2010 I ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I R

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 7/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 09 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Позназхарева ТатьянаСургут 1 Котова Ксения Сургут 1 Жуманова Татьяна Ханты-Мансийск

2 Дудоладова Полина Ханты-Мансийск2 Ермакова Оксана Ханты-Мансийск2 Пенкина Ульяна Сургут

3 Макогон Нинель Ханты-Мансийск3 Суслова Виктория Ханты-Мансийск3 Вожигова МаргаритаХанты-Мансийск

4 Гладаренко Мария Ханты-Мансийск4 Лосева Ульяна Казань 4 Костырко Ольга Ханты-Мансийск

5 Костырко Марина Ханты-Мансийск5 Зотеева Ульяна Москва 5 Денисова Анна Ханты-Мансийск

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 г.Ханты-Мансийск 81,7000

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС СИГАРЕВА Мария 2011 1

ДУРЫГИНА Дарья 2010 КМС ИВАНОВА Елизавета 2010 1 R

ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 КМС R

КАБАНОВА Нина 2010 КМС СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1 R

КВАШНИНА Арина 2011 1 ТАРАЛЛО Диана 2010 1 R

E 8,0 8,1 8,4 7,9 8,1 24,2000

AI 8,3 8,0 8,3 8,0 8,2 32,6000

D 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 24,9000

2 2 г.Сургут 74,6417

АМАРИЙ Анна-Мария 2010 I ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I

АНТРОПОВА Анна 2009 I ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 I

БАЛИНА Анна 2011 I ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II R

БЕЗУХ Виктория 2009 I ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I R

БОЧАРОВА Мария 2010 I ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I R

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I

E 7,3 7,6 7,8 6,8 7,4 22,2750

AI 7,6 7,9 7,0 6,9 7,4 29,2667

D 7,9 7,7 7,5 7,7 7,7 23,1000

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 8/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Котова Ксения Сургут 1 Жуманова Татьяна Ханты-Мансийск1 Познахарева ТатьянаСургут

2 Пенкина Ульяна Сургут 2 Ермакова Оксана Ханты-Мансийск2 Дудоладова ПолинаХанты-Мансийск

3 Вожигова Маргарита Ханты-Мансийск3 Костырко Марина Ханты-Мансийск3 Зотеева Ульяна Москва

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 85,4667

E 8,5 8,5 8,9 25,9000

AI 8,5 8,7 8,5 34,2667

D 8,4 8,4 8,5 25,3000

2 3 КАБАНОВА Нина 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 84,4333

E 8,5 8,3 8,9 25,7000

AI 8,4 8,0 8,6 33,3333

D 8,4 8,5 8,5 25,4000

3 8 КВАШНИНА Арина 2011 1 г.Ханты-Мансийск 82,8000

E 8,2 8,0 8,3 24,5000

AI 8,4 8,3 8,5 33,6000

D 8,1 8,3 8,3 24,7000

4 6 ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 81,6333

E 8,0 7,9 8,2 24,1000

AI 7,9 8,3 8,5 32,9333

D 8,2 8,1 8,3 24,6000

5 5 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I г.Сургут 80,0333

E 7,7 8,0 8,1 23,8000

AI 8,0 7,9 8,5 32,5333

D 7,6 7,9 8,2 23,7000

5 2 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I г.Сургут 80,0333

E 7,5 8,1 8,0 23,6000

AI 7,5 8,2 8,7 32,5333

D 7,8 7,8 8,3 23,9000

7 7 ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II г.Сургут 76,3000

E 7,1 7,4 7,9 22,4000

AI 7,3 7,9 7,9 30,8000

D 7,4 7,9 7,8 23,1000

8 1 РЯДИНСКИХ Полина 2011 3 г.Ханты-Мансийск 73,8667

E 7,1 7,2 7,9 22,2000

AI 7,1 7,7 7,9 30,2667

D 7,2 7,2 7,0 21,4000

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 9/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 10 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 72,6670 85,4667 158,1337

2 КАБАНОВА Нина 2010 КМС г.Ханты-Мансийск 72,6050 84,4333 157,0383

3 ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС г.Ханты-Мансийск 69,9700 81,6333 151,6033

4 КВАШНИНА Арина 2011 1 г.Ханты-Мансийск 68,1220 82,8000 150,9220

5 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I г.Сургут 65,8640 80,0333 145,8973

6 ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I г.Сургут 61,8340 80,0333 141,8673

7 РЯДИНСКИХ Полина 2011 3 г.Ханты-Мансийск 57,6820 73,8667 131,5487

8 ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II г.Сургут 50,8640 76,3000 127,1640

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 10/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBI 

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Жуманова Татьяна Ханты-Мансийск1 Котова Ксения Сургут 1 Познахарева ТатьянаСургут

2 Дудоладова Полина Ханты-Мансийск2 Ермакова Оксана Ханты-Мансийск2 Пенкина Ульяна Сургут

3 Гладаренко Мария Ханты-Мансийск3 Зотеева Ульяна Москва 3 Вожигова МаргаритаХанты-Мансийск

4 Костырко Ольга Ханты-Мансийск4 Костырко Марина Ханты-Мансийск4 Суслова Виктория Ханты-Мансийск

5 Денисова Анна Ханты-Мансийск5 Макагон Нинель Ханты-Мансийск5 Лосева Ульяна Казань

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 г.Ханты-Мансийск 86,1084

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС КВАШНИНА Арина 2011 1

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС

ДУРЫГИНА Дарья 2010 КМС СИГАРЕВА Мария 2011 1

ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС ТАРАЛЛО Диана 2010 1

ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 КМС ИВАНОВА Елизавета 2010 1 R

КАБАНОВА Нина 2010 КМС СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1 R

E 8,7 8,5 8,4 8,5 8,5 25,5667

AI 8,7 8,8 8,7 8,5 8,7 34,7667

D 8,6 8,3 8,8 8,6 8,6 25,7750

2 1 г.Сургут 80,1000

АМАРИЙ Анна-Мария 2010 I ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II

АНТРОПОВА Анна 2009 I ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I

БАЛИНА Анна 2011 I ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 I

БЕЗУХ Виктория 2009 I ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I

БОЧАРОВА Мария 2010 I ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I R

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I

E 8,0 7,6 7,9 7,8 7,8 23,5667

AI 8,1 8,0 8,1 8,3 8,1 32,4333

D 8,0 8,0 8,6 7,8 8,1 24,1000

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 11/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBI 

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10 марта 2024г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Костырко Игорь ВК

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 г.Ханты-Мансийск 86,1084 86,1084

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КМС КВАШНИНА Арина 2011 1

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КМС ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 КМС

ДУРЫГИНА Дарья 2010 КМС СИГАРЕВА Мария 2011 1

ЕФИМОВА Юлия 2010 КМС ТАРАЛЛО Диана 2010 1

ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 КМС ИВАНОВА Елизавета 2010 1 R

КАБАНОВА Нина 2010 КМС СЕНТЯКОВА Дарина 2010 1 R

2 г.Сургут 80,1000 80,1000

АМАРИЙ Анна-Мария 2010 I ГЛАЗУНОВА Ева 2011 II

АНТРОПОВА Анна 2009 I ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 I

БАЛИНА Анна 2011 I ЗОЛОТУХИНА Злата 2010 I

БЕЗУХ Виктория 2009 I ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 I

БОЧАРОВА Мария 2010 I ЯКОВЛЕВА Мария 2011 I R

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 I

 Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 12/12



ПЕРВЕНСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ   

по синхронному плаванию 

   юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет  

  07 -11 марта 2024г.   г.Ханты-Мансийск

 

№ Ф.И. спортсменки ГР

Спортивное

 звание 

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

1 Дубровина Евгения 2009 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

2 Ефимова Юлия 2010 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

3 Кабанова Нина 2010 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

4 Лукиных  Анастасия 2009 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

5 Дурыгина Дарья 2010 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

6 Васильева Софья 2009 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

7 Ишмухаметова Дария 2009 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

8 Таралло Диана 2010 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

9 Сентякова Дарина 2010 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

10 Иванова Елизавета 2010 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

11 Квашнина Арина 2011 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

12 Сигарева Мария 2011 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

13 Рядинских Полина 2011 3 ХМАО-Югра Ханты-Мансийск МБУ "СК Дружба" Костырко О.А., Денисова А.В.,Ахмедова С.М.  

14 Амарий Анна-Мария 2010 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

15 Антропова Анна 2009 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

16 Безух Виктория 2009 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

17 Бочарова Мария 2010 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

18 Пелюшенко Валерия 2010 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

19 Золотухина Злата 2010 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

20 Глазунова Александра 2011 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

21 Яковлева Мария 2011 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

22 Головачева Ангелина 2011 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

23 Балина Анна 2011 I ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

24 Глазунова Ева 2011 II ХМАО-Югра Сургут МАУ ДО СШОР "Олимп"  Котова К.А., Познахарева Т.В.

Главный спортивный судья: Ахмедова С.М. 1/1


